事　業　報　告　書

令和　　年 　　月　　日
[bookmark: _GoBack]富士宮市長　宛
子ども会名
（区名）
（学校名）
代表者名
住　　所
連絡先

令和　　年度「子ども会事業」が完了したので、下記のとおり事業報告書を提出します。
記
	Ⅰ　実施日
令和　　年　　月　　日（　　）

	Ⅱ　事業の内容
　１　行事名

２　子ども会名（区名）、子ども会数、区数、子ども会会員人数、子ども会役員人数
　　　　子ども会名　　　　　　　　　　　　　　子ども会員人数　子ども会役員人数

合計　　　　子ども会　　　　区

３　内　容

４　場　所

収支決算書

収　入
	科　　　目
	予算額
	決算額
	増 減
	説　　　明

	補助金

	　　　　計

支　出
	科　　　目
	予算額
	決算額
	増 減
	説　　　明

	　　　　計